P5-6
P21-22
Sommaire
Les coffrets de communication
Les colonnes montantes FttH
P3-4
P19-20
P17-18

Composants,accessoires & actifs
P23-24
P25-26
    onnected
C-Start 250 THD Résident ie l
L’offre C-Start 250 Très Haut Débit de Casanova est le coffret de communication correspondant au minimum de la réglementation,
sous réserve d’être associé à sa Zone Attenante.
Signataire de la Charte d’Engagements des Industriels : «Pour un réseau de communication résidentiel conforme et performant».
Casanova s’engage à respecter les normes en vigueur et à fournir avec la solution C-Start 250 THD des produits compatibles Grade 3TV.
Il s’intégre harmonieusement avec les autres tableaux et équipements présents dans l’Espace Technique Electrique du Logement
(ETEL).
Le coffret de communication est dimensionné comme suit : 250x250mm -  1 rangée.
Pré-monté, il est équipé dans sa version standard de 4 prises de communication RJ45 Grade 3TV - Cat 6A blindées,
son support peut recevoir jusqu’à 8 prises RJ45.
C-Start 250 Très Haut Débit - Grade 3TV
CST250THDC-Start 250 THD G 3TV
4 RJ45 Cat.6A blindés
Désignation Réf.
Composition du coffret CST250THD
Platine 250x250mm avec

Ignes/Sycabel/Consuel/FFIE/Promotelec
Equipement Minimum requis accompagné de sa zone attenante
C-Start 250 TVFO Résident ie l
L’offre C-Start 250 TVFO de Casanova est le coffret de communication correspondant au minimum de la réglementation,
sous réserve d’être associé à sa Zone Attenante.
Ce nouveau coffret, intègre un O.N.T Optique/Coaxial. Ce convertisseur passif permet la transformation du signal TV Optique en signal
TV coaxial pour une distribution sur prise de communication  RJ45 ou sur prise coaxiale.
Signataire de la Charte d’Engagements des Industriels : «Pour un réseau de communication résidentiel conforme et performant».
Casanova s’engage à respecter les normes en vigueur et à fournir avec la solution C-Start 250 TVFO des produits compatibles Grade 3TV.
Il s’intégre harmonieusement avec les autres tableaux et équipements présents dans l’Espace Technique Electrique du Logement
(ETEL).
Le coffret de communication est dimensionné comme suit : 250x250mm -  1 rangée.
Pré-monté, il est équipé dans sa version standard de 4 prises de communication RJ45 Grade 3TV - Cat 6A blindées,
son support peut recevoir jusqu’à 9 prises RJ45.
C-Start 250 TVFO - Grade 3TV
CST250TVFOC-Start 250 TVFO G3TV
4 RJ45 Cat.6A blindés
Désignation Réf.
Composition du coffret CST250TVFO
Platine 250x250mm avec

Ignes/Sycabel/Consuel/FFIE/Promotelec
Equipement Minimum requis accompagné de sa zone attenante
C-Start 375 THD Résident ie l
Conforme à la réglementation du C.C.H. Article R111-1 à R111-5
Conforme à la Charte d’Engagements des Industriels
Ignes/Sycabel/Consuel/FFIE/Promotelec
Equipement Minimum requis accompagné de sa zone attenante
L’offre C-Start 375 Très Haut Débit de Casanova est le coffret de communication correspondant à la réglementation,
sous réserve d’être associé à sa Zone Attenante.
Il est dimensionné comme suit : Coffret de communication 375x250mm - 2 rangées.
Pré-monté, il est équipé dans sa version standard de 4 prises de communication RJ45 Grade 3TV - Cat 6A blindées,
son support peut recevoir jusqu’à 8 prises RJ45.
C-Start 375 Très Haut Débit - Grade 3TV
Signataire de la Charte d’Engagements des Industriels : «Pour un réseau de communication résidentiel conforme et performant».
Casanova s’engage à respecter les normes en vigueur et à fournir avec la solution C-Start 375 THD des produits compatibles Grade 3TV.
CST375THDC-Start 375 THD G 3TV
4 RJ45 Cat.6A blindés
Désignation Réf.
Composition du coffret CST375THD
Platine 375x250mm avec

C-Start 375 TVFO Résident ie l
Conforme à la réglementation du C.C.H. Article R111-1 à R111-5
Conforme à la Charte d’Engagements des Industriels
Ignes/Sycabel/Consuel/FFIE/Promotelec
Equipement Minimum requis accompagné de sa zone attenante
L’offre C-Start 375 TVFO de Casanova est le coffret de communication correspondant à la réglementation,
sous réserve d’être associé à sa Zone Attenante.
Il est dimensionné comme suit : Coffret de communication 375x250mm - 2 rangées.
Pré-monté, il est équipé dans sa version standard de 4 prises de communication RJ45 Grade 3TV - Cat 6A blindées,
son support peut recevoir jusqu’à 9 prises RJ45.
C-Start 375 TVFO - Grade 3TV
Signataire de la Charte d’Engagements des Industriels : «Pour un réseau de communication résidentiel conforme et performant».
Casanova s’engage à respecter les normes en vigueur et à fournir avec la solution C-Start 375 TVFO des produits compatibles Grade 3TV.
Ce nouveau coffret, intègre un O.N.T Optique/Coaxial. Ce convertisseur passif permet la transformation du signal TV Optique en signal
TV coaxial pour une distribution sur prise de communication  RJ45 ou sur prise coaxiale.
CST375TVFOC-Start 375 TVFO G3TV
4 RJ45 Cat.6A blindés
Désignation Réf.
Composition du coffret CST375TVFO
Platine 375x250mm avec

Distributeur TV Passif
HNI Multiple coaxial
2 sorties RJ45
Livré sans cordon
H18004
Distributeur TV Passif
HNI Multiple coaxial
4 sorties RJ45
Livré sans cordon
**
**
** Dispositifs de répartition
radiofréquence TNT/SAT
Désignation Réf.
Equipement  optionnel
CST625THDCTC-Start 625 THD G 3TV  -
1 Coiffe aluminium 625x250x110 mm
PCST625A
1 porte en aluminium RAL 9003
H59250IEC/RJ45

Distributeur TV Passif
HNI Multiple coaxial
2 sorties RJ45
Livré sans cordon
H18004
Distributeur TV Passif
HNI Multiple coaxial
4 sorties RJ45
Livré sans cordon
**
**
** Dispositifs de répartition
radiofréquence TNT/SAT
Désignation Réf.
Equipement  optionnel
CST625TVFOCTC-Start 625 TVFO G3TV  -
1 Coiffe aluminium 625x250x110 mm
PCST625A
1 porte en aluminium RAL 9003
H59250IEC/RJ45

O.N.T Optique/Coaxial
convertisseur passif du signal TV optique en signal
TV coaxial avec son cordon IEC Prise F mâle/mâle
Composants & accessoires
Résident ie l
Les bandeaux pour coffret de communication & accessoires
Les coiffes et les portes pour coffret
Bandeau nu pour 10 connecteurs
Keystone
H10110K001
Bandeau équipé de 4 connecteurs Keystone RJ45
Grade 3TV Cat. 6A blindés
Désignation Réf.
H10104G3TV
H10108G3TV
Coiffe plastique 250x250mm - 4 Vis incluses RAL 9003 CSTCOIFFE250
Désignation Réf.
Coiffe plastique 375x250mm - 4 Vis incluses RAL 9003
Porte plastique pour coffret 250x250mm RAL 9003 PCST250
Bandeau équipé de 8 connecteurs Keystone RJ45
Grade 3TV Cat. 6A blindés
Bandeau équipé de 10 connecteurs Keystone RJ45
Grade 3TV Cat. 6A blindés
H10110G3TV
Connecteur Keystone RJ45
Grade 3TV Cat. 6A blindés
H80116AXD
Bandeau 1PC avec prise non raccordée H10101-1PC
Bandeau 2PC avec prises non raccordées
H10101-2PCRBandeau 2PC avec prises raccordées sur cordon secteur
Bandeau 3PC avec prises raccordées sur cordon secteur H10101-3PCR
Bandeau rail DIN  - 4 clips de fixation
(2 de H:30 + 2 de H: 42mm)
H10500P
H10101-2PC
ADH30001Lot de 2 Clips pour bandeau Hauteur 30mm
ADH42001Lot de 2 Clips pour bandeau Hauteur 42mm
PMMK001Support HNI pour connecteur F (livré sans connecteur F)
CSTCOIFFE375
Porte plastique pour coffret 375x250mm RAL 9003 PCST375
Porte aluminium pour coffret 625x250mm RAL 9003 PCST625
Porte aluminium pour coffret 750x250mm RAL 9003 PCSM750
Les Kits de mise en service média & cordons
Kit de mise en service MEDIA 1
1 TV lg=2,5m - 2 Ethernet lg=3m - 1 Tél lg=3m - Bande auto-agrippante lg=0,80m - 2 adapt. H42mm
CKMS1

vertes sont repérées
et lovées chacune
dans un tiroir
de stockage.
Longueur totale
de lovage en
réserve 2m.
Z
T
D
*
Opticasa - Flexicasa
Résident ie l
Boitiers pied d’immeuble (BPI)
Support mural pour MS & PR
BPI équipé 1 cassette  - capacité 12 FO HBPI12FO
BPI équipé 2 cassettes - capacité 24 FO
Désignation Réf.
HBPI24FO
HBPI36FOBPI équipé 3 cassettes - capacité 36 FO
BPI équipé 4 cassettes - capacité 48 FO HBPI48FO
Support Mural H  avec H=1,50m HSPM1500
Jeu de fixation pr supp. mural pour PR ou MS VIHPM/2
Coupe de câble & colonnes Opticasa
Coupe de câble de rocade FttH sur mesure HVDIxFOxx/xx
Désignation Réf.
Opticasa Light - Colonne optique FTTH modulo 6 fibres
sur mesure en ZMD (BPI inclus)
HPBI1FORxx/xx
Opticasa 50 - Colonne optique FTTH modulo 4 fibres
pré connectées à 50% sur mesure sur 1 PR (jaune) et MS
HPMC2/4FORxxPCxx
Opticasa 50 - Colonne optique FTTH modulo 4 fibres
pré connectées à 50% sur mesure sur 2 PR (jaune et rouge) et MS
H2PRFORxxPCxx
HPBO12PBO Plastique 12 FO équipé 1 cassette bizone (2x6FO)
HPBO24PBO Plastique 24 FO  équipé 2 cassettes bizone (2x6FO)
HPBO36PBO Plastique 36 FO équipé 3 cassettes bizone (2x6FO)
HPBO48PBO Plastique 48 FO  équipé 4 cassettes bizone (2x6FO)
HBPIK7Cassette de lovage bizone (2x6FO)
BPI équipé 2 cassettes - capacité 72 FO HBPI72FO
HBPI96FOBPI équipé 3 cassettes - capacicé 96 FO
BPI équipé 4 cassettes - capacité 144 FO HBPI144FO
Désignation Réf.
Opticasa 50/19 - Colonne optique FTTH modulo 4 fibres
pré connectées à 50% sur mesure sur baie 19''- 1 tiroir optique (jaune)
HB2/4FORxxPCxx

Coffret d'interface Flexicasa étendu 2x6U équipé
8RJ G3TV-5PC raccordées
CIFLEXGM001
Onduleur Eaton Ellipse ECO 500 EL500FR
C
asanova est une m
arque déposée
Opticasa - Flexicasa
Résident ie l
FttH extérieur
Désignation Réf.
PBO extérieur - Distribution de 6 logements
(1PBO extérieur / 2 ECAM S4-12 / 6 ECAM S3-7 / 2 ECAM simple S3,5-9 / 1 Cassette bizone)
HPBEXT6FO
Désignation Réf.
DTIO Modulaire 1 SC/APC câble abonné G657 lg=30m M665001FOPC30
DTIO Modulaire 1 SC/APC câble abonné G657 lg=40m M665001FOPC40
M665001FOPC60DTIO Modulaire 1 SC/APC câble abonné G657 lg=60m
DTIO Modulaire 4 SC/APC câble abonné G657 lg=20m M665004FOPC20
DTIO Modulaire 4 SC/APC câble abonné G657 lg=30m M665004FOPC30
M665004FOPC40DTIO Modulaire 4 SC/APC câble abonné G657 lg=40m
DTIO Modulaire 4 SC/APC câble abonné G657 lg=60m M665004FOPC60
DTIO 1 SC/APC câble abonné G657 lg=30m H665001FOPC30
DTIO 1 SC/APC câble abonné G657 lg=40m H665001FOPC40
H665001FOPC60DTIO 1 SC/APC câble abonné G657 lg=60m
DTIO 1 SC/APC câble abonné G657 lg=90m H665001FOPC90
DTIO 4 SC/APC câble abonné G657 lg=20m H665004FOPC30
H665004FOPC40DTIO 4 SC/APC câble abonné G657 lg=30m
DTIO 4 SC/APC câble abonné G657 lg=40m H665004FOPC60
DTIO 1 SC/APC câble abonné G657 lg=20m H665001FOPC20
H665004FOPC40DTIO 4 SC/APC câble abonné G657 lg=60m
DTIO 4 SC/APC câble abonné G657 lg=90m H665004FOPC90
PBO extérieur - Distribution 12 logements
(1PBO extérieur / 2 ECAM S4-12 / 12 ECAM S3-7 / 2 ECAM simple S3,5-9 / 1 Cassette bizone)
HPBEXT12FO
DTIO Modulaire 1 SC/APC câble abonné G657
étanche et deshabillable - Livré en boxcoil lg=50m
M665001FOPC50EXT
DTIO Modulaire 1 SC/APC câble abonné G657
étanche et deshabillable - Livré en boxcoil lg=100m
M665001FOPC100EXT
Les DTIo/PTO câble optique abonné préconnecté
DTIO Modulaire 1 SC/APC câble abonné G657 lg=20m M665001FOPC20
Désignation Réf.
C
asanova est une m
arque déposée